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Hissrenovering fortskrider enligt plan 
Hissarna i hus 3 och hus 27 är nu 
färdigrenoverade och hus 29 påbörjas v 39. Vi 
tackar för ert tålamod och kan snart se fram 
emot hissar med god funktionalitet under 
många år framöver. 
 
Städdag söndag 15 oktober från kl 14 
Efter flera års uppehåll har vi nu valt att 
återuppta städdagarna. Listor på uppgifter 
kommer att anslås i portarna under veckan 
innan städdagen den 15 oktober. 
Vid städdagens slut bjuds deltagare på lättare 
förtäring. Hoppa att vi får se många av er på 
städdagen! 
 

Husvärdar försvinner 
Sedan vårt byte av fastighetsförvaltare till 
Cemi har de flesta av husvärdarnas uppgifter 
tagits över av Cemi. I kombination med att 
intresset för att vara husvärd är begränsat har 
vi beslutat att avveckla rollen som husvärdar. 
Vi vill passa på att rikta ett stort tack till alla 
som varit husvärdar under åren, senaste tiden 
Manne Lehnert, Richard Hagelberg, Gunnar 
Nyström och Peter Lillieborg! 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fåglar på taket 
Vi har under våren och sommaren haft 
problem med aggresiva fåglar som har häckat 
på våra tak. För att slippa detta till nästa år har 
strategiska ställen behandlats med en speciell 
gel som ska avskräcka fåglarna från att bygga 
bo på taken. 
 
Digital bastubokning från 1 oktober 
Vi påminner om att bastubokningen från den 
1 oktober sker digitalt på föreningens hemsida 
(www.malarstrand2.se/). I samband med 
detta kommer vi även att införa en avgift på 
60 kronor per tillfälle (3 timmar) Info om 
betalning finns på hemsidan, ange 
lägenhetsnummer och datum i meddelande. 
Kom ihåg att ta bort bokningscylindern från 
tavlan innan 1 oktober för att behålla den. 
 
 

Styrelsen och husvärdar 
Ordförande Lotta Engdahl, kassör Vita 
Andrews, ledamot Liss Appelgren, ledamot 
Peter Lillieborg och sekreterare Fredrik 
Gustafsson samt suppleanterna Christer 
Ericsson, PG Rösblad och Hampus Sjöblom. 
Nyckelansvarig: Gunnar Nyström. 
Valberedningen: Marie Ericsson, Cristina 
Lehnert och Gunnar Nyström. 
Samfälligheten: Vita Andrews. 
 
Styrelsen kontaktas enklast via e-post 
styrelsen@malarstrand2.se eller via ett 
meddelande i föreningens brevlåda i 29:an. 
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